
Zápis 
z jednání komise při Radě města Litoměřice 

Komise sportu 

konané dne 24.3.2014 od 16:00 v zasedací místnosti MěÚ Litoměřice, Pekařská 2 

 

Přítomni: 

• Ing. Ivo Elman 
• Radek Bania 
• Mgr. Václav Červín 
• Petr Dvořák 
• Libor Hejhal 
• Ing. Jan Hrkal 
• Daniel Krýsl 
• Ing. Andrea Křížová  
• Ing. Josef Mayer 
• Daniel Sadil 
• Mgr. Jiří Sekyra 
• Eduard Šíf 
• Jaromír Tvrzník 
 

Omluven:  

• Mgr. Martin Hrdina 
 

Jednání řídil: Ing. Ivo Elman 

Zapisovatel: Hana Pospíchalová 

Program: 

1. Žádost o finanční podporu DECARO RMG s.r.o., IČ: 61943762, Husovo náměstí 1702, Hostivice 
2. Dotace na činnost sportovním oddílům – přímá dotace  
3. Dotace na činnost sportovním oddílům dle stavu členských základen 

 
Konec jednání: 16:45 hod. 

Termín příštího jednání: bude včas upřesněn   

Zapsala: Hana Pospíchalová 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.Žádost o finanční podporu DECARO RMG s.r.o., IČ: 61943762, Husovo náměstí 1702, Hostivice 
 

Společnost DECARO RMG s.r.o., Husovo náměstí 1702, Hostivice, IČ: 61943762 žádá o finanční podporu 
ve výši 10.000,- Kč na okresní kolo Odznaku Všestrannosti Olympijských Vítězů, které se bude konat dne 
7.5.2014 v areálu Základní školy Ladova 5, Litoměřice. Finanční podpora by byla použita na odměny pro 
vítěze, technické a organizační zajištění akce, propagaci a dopravu. 

 
Komise sportu při RM doporučuje RM poskytnutí účelové dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu odboru 
ŠKSaPP – ÚZ – 03242/3200 – dot. na činn.sport.odd. – odvod z loterií.  
 
 

2.Dotace na činnost sportovním oddílům – přímá dotace  

V rozpočtu Města Litoměřice pro rok 2014 byla schválena částka pro přiznání dotací na činnost sportovním 
oddílům – přímá dotace.   

Komise sportu doporučuje RM poskytnutí dotací jednotlivým sportovním oddílům následovně: 

Fotbalový klub     fotbal   420.000,- Kč 
HC Stadion Litoměřice   lední hokej           450.000,- Kč 
Plavecký klub Litoměřice, o.s.  plavání     90.000,- Kč 
SK GT Pokratice – Litoměřice  trampolíny    50.000,- Kč 
Slavoj BK Litoměřice                   basketbal                860.000,- Kč 
Slavoj Litoměřice z.s.   klub   500.000,- Kč 
Sport Judo Litoměřice, o.s.  judo                         200.000,- Kč 
T.T.C. Litoměřice               stolní tenis     90.000,- Kč 
TJ Slovan Litoměřice                 basketbal  240.000,- Kč 
Veslařský klub Slavoj Litoměřice veslování  100.000,- Kč 
Veslařský klub Slavoj Litoměřice veslování  100.000,- Kč (ÚZ 03242/3200)  
                                  3,100.000,- Kč  
 
 
3.Dotace na činnost sportovním oddílům dle stavu členských základen  

V rozpočtu Města Litoměřice pro rok 2014 byla schválena částka 450.000,- Kč pro přiznání dotací na činnost 
sportovním oddílům dle stavu členských základen.   

Komise sportu doporučuje RM poskytnutí dotací jednotlivým sportovním oddílům (návrh viz příloha zápisu).  

 

 
 
 


